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ON DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI

31.12.2025

202512223
ILAHIYAT FAKULTESI

ISLAM TARIHI VE SANATLARI

ANABILIM DALI

KADRO UNVANI
KADRO DERECESI
KADRO ADEDI

ISLAM TARIHI

ARASTIRMA GOREVLISI
6
1

{lahiyat/islami ilimler Fakiiltesi mezunu olup islam Tarihi alaninda tezli yiiksek lisans yapiyor olmak

PUANLAR
ALES YABANCI DIL

PUAN "/(1::‘))0 PUAN "/(o]?l-)O

85,381 51,228 81,250 32,500
91,900 55,140 68,750 27,500
84,327 50,596 80,000 32,000
87,856 52,714 71,250 28,500
72,535 43,521 92,500 37,000
87,739 52,643 68,750 27,500
81,816 49,089 77,500 31,000
78,660 47,196 81,250 32,500
80,063 48,038 75,000 30,000
81,109 48,665 72,500 29,000

A+B

TOPLAM

PUAN

83,728

82,640

82,596

81,214

80,521

80,143

80,089

79,696

78,038

77,665

ON DEGERLENDIRME
SONUCU

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIiS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANDI

GIRIS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATi

{lahiyat Fakiiltesi Cimenli Kampiisii B Blok
1. Kat IBD 101, Tarih: 28.01.2026 Saat:10.00
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87,325

83,576

77,332

71,831

81,533

83,950

76,586

77,812

72,457

71,475

47,608

47,327

48,398

52,395

50,145

46,399

43,099

48,920

50,370

45,952

46,687

43,474

42,885

75,000

73,750

70,000

58,750

61,250

70,000

76,250

60,000

53,750

63,750

61,250

62,500

61,250

30,000

29,500

28,000

23,500

24,500

28,000

30,500

24,000

21,500

25,500

24,500

25,000

24,500

77,608

76,827

76,398

75,895

74,645

74,399

73,599

72,920

71,870

71,452

71,187

68,474

67,385
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GIREMEDI)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK
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GIREMEDI)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANAMADI.(SIRALAMAYA
GIREMEDI)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANAMADI.(SIRALAMAYA
GIREMEDI)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANAMADI.(SIRALAMAYA
GIREMEDI)

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK
KAZANAMADI.(SIRALAMAYA
GIREMEDI)



